Stella enim a stella differt in claritate: Sic & resurrectio mortuorum. Ibid. v. 41
 Nostra autem conversatio in caelis est: unde etiam Salvatorem expectamus Dominum nostrum Jesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostrae, configuratum corpori claritatis suae, secundum operationem, qua etiam possit subicere sibi omnia. Philipp. 3. 20
 Cum Christus apparuerit, vita vestra; tunc & vos apparebitis cum ipso in gloria. Coloss. 3. 4
 Scimus quoniam cum apparuerit, similes ei erimus. 1. Joan. 3. 2

T I T U L U S XVII.

Revelationes. Vide & visiones & Apparitiones.

Cum autem esset Iosue in agro ubi Jericho, levavit oculos, & vidit virum stantem contra se, evaginatum tenentem gladium, perterritusque? Iosue 5. 13
 Contingit autem per universam Ierosolymorum civitatem videri diebus quadraginta per aera equites discurrentes, auratas stolas habentes, & hastis quasi cohortes armatos, &c. 1. Mach. 5. 2

Sed cum vehementis pugna esset, apparuerunt adversarii de caelo viri quinque in equis, firmis auris decori, ducatum Judaeis praestantes. Ibid. 10. 29
 Cumque pariter prompto animo procederent (Machabaeus cum sociis) Ierosolymis apparuit procedens eos eques in veste candida, armis auris hastam vibrans. Ibid. 11. 8

Reverentia. Vide Honor.

Rex. Vide supra, Regnum.

Rixa. Vide Discordia.

T I T U L U S XVII.

Robustorum exempla.

Nemrod cepit esse potens in terra. Et erat robustus venator coram Domino, &c. Genes. 10. 8

Sed percussit (Israeliti) Moabitas in tempore illo, cicciter decem millia, omnes robustos & fortes viros, nullus eorum evadere potuit. Judic. 3. 29

Vide ibi fortitudinem Samsonis, & lege. Ibid. 14. & 15. & 16

Et sic factum est, ut omnes qui ceciderunt de Benjamin in diversis locis, essent viginti quinque milia, pugnatores ad bella promptissimi. Ibid. 20. 46

Cis Pater Saulis erat fortis robore. 1. Reg. 9. 1
 Et respondens unus de pueris, ait (Saul): Ecce vidi filium Isai Bethlehemitem, scientem psallere, & fortissimum robore, & virum bellicosum --- & Dominus est cum eo. Ibidem 16. 18

Dixitque David ad Saul: Pascebat servus tuus patris sui gregem, & veniebat leo, vel ursus, & tollebat arietem de medio gregis: & persequabar eos, & percuriebam, erucabamque de ore eorum: & illi confurgebant adversum me, & apprehendebam mentum eorum, & suffocabam, interficiebamque eos: Nam & leonem & ursum interfeci ego servus tuus, car. non & Goliath in fortitudine Dei? Ibid. 17. 34

Sic & David robustum Goliath devicit. 1. Reg. 17. 49
 Vide ibi illustrem catalogum & notabilem virorum valde fortium & eximie robustorum virorum. 2. Reg. 23. 8. item 1. Paral. 11. 10. 2. Mach. 12. 27

Pueruntque filii Ulam viri robustissimi, & magno robore tendentes arcum. 1. Par. 8. 40
 Vide & cap. 9. 13

Sed & de Gaddi transfugerunt ad David, cum lateret in deserto, viri robustissimi, & pugnatores optimi, tenentes clypeum & hastam: facies eorum quasi facies leonis, & veloces, quasi capreae in montibus. Ibid. 12. 8

S

Sabbatum. Vide supra in Festo Sabbati.

T I T U L U S I.

Sacerdos.

Sacerdotum officia.

SANCTIFICABO & tabernaculum testimonii cum altari, & Aaron cum filiis suis ut sacerdotibus fungantur mihi. Exod. 29. 44

Et adolebit incensum super eo Aaron, suave fragrans, mane, &c. Ibid. 30. 7

Arreptique Nadab & Abiu filii Aaron thuribulis, posuerunt ignem, & incensum desuper, offerentes coram Domino ignem alienum: quod eis preceptum non erat. Lev. 10. 1. Locutusque est Moyses ad Aaron: & ad Eleazar, & Ithamar, filios eius: Capita vestra nolite nuocere, & vestimenta nolite scindere, ne forte moriamini, & super omnem coetum orietur indignatio. v. 6. Vinum, & omne quod inebriare potest, non bibetis tu & filii tui, quando intrabitis in tabernaculum testimonii, ne moriamini: quia preceptum sempiternum est in generationibus vestras. v. 9

Dixit quoque Dominus ad Moysen: loquere ad sacerdotes filios Aaron, & dices ad eos: Ne contaminetur sacerdos in mortibus civium suorum, &c. v. 21. Sancti erunt Deo suo, & non pollutent nomen eius: incensum enim Domini & panes Dei sui offerent, & ideo sancti erunt, &c. v. 6. Sint ergo sancti (Sacerdotes) quia & ego sanctus sum, Dominus, qui sanctifico eos, &c. v. 8. per unum caput. Vide & totum c. 22.

Præcipe filiis Israel, ut afferant tibi oleum de olivis purissimum, & lucidum ad concinnandam lucernas jugiter, extra velum testimonii in tabernaculo foederis. Ponetque eas Aaron a vespere usque ad mane coram Domino, cultu ritusque perpetuo in generationibus vestris. Ibid. cap. 24. 2

Aaron autem & filios eius constitues super cultum sacerdotii. Externus, qui ad ministrandum accesserit, morietur. Ibid. 24. 2. Cap. 4. v. 5. & v. 11. & v. 24

Filii autem Aaron sacerdotes clangent tubis: eritque hoc legitimum sempiternum in generationibus vestris. Num. 3. 10

Dixitque Dominus ad Aaron: Tu & filii tui, & domus patris tui tecum, portabitis intus in Sanctuario: & tu & filii tui simul sustinebitis peccata sacerdotii vestri. Ibid. 10. 8. Tu autem & filii tui custodite sacerdotium vestrum: & omnia quae ad cultum altaris pertinent: & intra velum sunt, per sacerdotes ministrabuntur; si quis externus accesserit, occidetur. v. 7

Accedentque sacerdotes filii Levi, quos elegerit Dominus Deus tuus ut ministraret ei, & benedicant in nomine eius, & ad verbum eorum, omne negotium in quo quid mandum vel immundum est, iudicetur. Ibid. 19. 1. Vide & c. 20. 2

Et elegi eum ex omnibus tribus Israel mihi in sacerdotem, ut ascenderet ad altare meum, adoleret mihi incensum, & portaret Ephod coram me: & dedi domui patris tui omnia de

2. Thess. 1. 11.

Hh

de sacrificiis filiorum Israel. *Deut. 21. 5.* Et suscitabo tibi sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum & animam meam faciet: & edificabo ei domum fidelem, & ambulabit coram Christo meo cunctis diebus. *ib. v. 35.*

Aaron vero & filii ejus adolebant incensum super altare holocausti, & super altare Thymiamatis, in omne opus Sancti sanctorum: & ut precarentur pro Israel; juxta omnia quae praeceperat Moyles servus Dei. *1. Par. 6. 49.*

Statimque ingressus post eum (*Ozias*) Azarias sacerdos, & cum eo sacerdotes Domini octoginta, viri fortissimi, resisterunt regi, atque dixerunt: Non est tui officii Ozia, ut adoleas incensum Domino, sed sacerdotum, hoc est, filiorum Aaron, qui consecrati sunt ad hujusmodi ministerium: egressere de sanctuario, ne contempseris: quia non reputabitur tibi in gloriam hoc a Domino Deo. Iratusque Ozias, tenens in manu thuribulum ut adoleret incensum, minabatur sacerdotibus. Statimque orta est lepra in fronte ejus coram sacerdotibus, in domo Domini super altare Thymiamatis: Cumque respexisset cum Azarias pontifex & omnes reliqui sacerdotes, viderunt lepram in fronte ejus, & festinato expulerunt eum. *2. Par. 26. 17.*

Sacerdotes autem & Levitae filii Sadoc, qui custodierunt caeremonias sanctuarii mei, cum errarent filii Israel a me, ipsi accedent ad me ut ministrant mihi; & stabunt in conspectu meo ut offerant mihi adipem & sanguinem, ait Dominus Deus. Ipsi ingredientur sanctuarium meum, & ipsi accedent ad mensam meam, ut ministrant mihi, & custodiant caeremonias meas. *Ezech. 44. 15.*

Labia ejus sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore ejus: quia Angelus Domini exercitum est. *Malach. 2. 7.*

Qui in diebus carnis suae (*scilicet Christus*) preces supplicationisque ad eum, qui possit illum saluum facere a morte, cum clamore valido & lacrimis offerens, exauditus est pro sua reverentia, &c. *Hebr. 5. 7.*

Et omnis quidem sacerdos praesto & quotidie ministrans, & eandem saepe offerens hostias, quae nunquam possunt auferre peccata: hic autem animam pro peccatis offerens hostiam, in sempiternum sedet in dextera Dei. *Ibid. 10. 11.*

Sacerdotum debita sustentatio.

Sumes quoque pectusculum de ariete, quo initiatus est Aaron, sanctificabisque illud elevatum coram Domino, & cedes in partem tuam. *Exod. 29. 26.*

Quod autem reliquum fuerit de sacrificio, erit Aaron & filiorum ejus, Sanctum sanctorum de oblationibus Domini. *Lev. 2. 3.* Quidquid autem reliquum est, erit Aaron, & filiorum ejus, Sanctum sanctorum de oblationibus Domini. *ib. v. 10. Cap. 5. 13.*

Omnis masculus de sacerdotali genere, in loco sancto vescetur his carnibus, quia Sanctum sanctorum est. *Ibid. 7. 6.* Armus quoque dexter de pacificorum hostis cedes in primitias sacerdotis. *ib. v. 32. Cap. 10. 13. Cap. 24. 9.*

Dabisque pecuniam Aaron & filii ejus pretium eorum qui supra sunt. *Nam. 3. 48. Deut. 18. 11. 1. Reg. 2. 28.*

Omnes quoque primitiae, quas offerunt filii Israel, ad sacerdotem pertinent. *ib. 5. 9.* Et quidquid in Sanctuario offertur a singulis, & traditur manibus sacerdotis, ipse erit. *ib. v. 10.*

Non habebunt sacerdotes & Levitae, & omnes qui de eadem tribu sunt, partem & hereditatem cum reliquo Israel, quia sacrificia Domini, oblationes ejus comedent, & nihil aliud accipient de possessione fratrum suorum: Dominus enim ipse est hereditas eorum: cuius locutus est illis. *Deut. 18. 1. Vide idem Lev. 18. 8. &c. &c.*

Pecuniam vero pro delicto, & pecuniam pro peccatis, non inferrebant in templum Domini, quia sacerdotum est. *4. Reg. 12. 16.*

Præcepit etiam (*Ezechias*) populo habitantium Jerusalem, ut darent partes sacerdotibus, & Levitis, ut possent vacare legi Domini. *2. Par. 31. 4. 1. Par. 6. 54.*

Et primitiva filiorum nostrorum, & pecorum nostrorum, sicut scriptum est in lege, & primitiva boum nostrorum, & ovium nostrorum, ut offererentur in domo Dei nostri, sacerdotibus qui ministrant in Domo Dei nostri. *Eccl. 10. 36.*

Et addidit (*Deus*) Aaron gloriam, & dedit illi hereditatem, & primitias frugum terra dedit illi: Panem ipsis in primis paravit in satietatem: nam & sacrificia Domini edent, quae dedit illi, & femini ejus. *Eccl. 47. 25.*

Sacerdotes & ministri domus Dei nullum vestigium & tributum dare debent.

Vobis quoque notum facimus de universis sacerdotibus, & Levitis, & cantantibus, & ministris; Nathanaelis, & ministris domus Dei hujus, ut vestigal, & tributum, & annonas, non habebitis potestatem imponendi super eos. *1. Esdr. 7. 24.*

In omni virtute tua dilige eum qui te fecit: & ministros ejus ne derelinquas. *Eccl. 7. 32.*

Sacerdotum legis indumenta, ornamenta & ordinatio.

Describuntur pontificalia indumenta Aaron, & filiorum ejus. *Exod. 28. Cap. 39. 1.*

Sed & hoc facies, ut mihi in sacerdotio consecreretur. Tolle vitulum de armento, &

arietes duos immaculatos, panesque azymos, & crustulum absque fermento, quae confersa sit oleo, &c. *Exod. 29. 1.* Et oleum unctiois fundes super caput ejus: atque hoc ritu consecrabitur. *ib. v. 7.*

Applicabique Aaron & filios ejus ad fores tabernaculi testimonii, & lotos aqua indues sanctis vestibus, ut ministrant mihi, & unctio eorum in Sacerdotium sempiternum proficiat. *ib. 40. 12.*

Locutusque est Dominus ad Moysem, dicens: Tolle Aaron cum filiis suis, vestes eorum, & unctiois oleum. *Levit. 8. 1.* Vestitus pontificem subucula linea, accingens cum balteo, & induens eum tunica hyacinthina, & d. super humerale imposuit, quod adtingens cingulo, aptavit rationali, in quo erat Doctrina & Veritas. *ib. v. 7.*

Vide & Deum & Primitia.

Sacerdotibus Advantur Decima & Primitia.

Omnes quoque primitiae, quas offerunt filii Israel, ad sacerdotem pertinent: & quicquid in sanctuario offertur a singulis, & traditur manibus sacerdotis, ipse erit. *Nam. 5. 9.*

Locutusque est Dominus ad Aaron: Ecce dedi tibi custodiam primitiarum mearum. Omnia quae sanctificantur a filiis Israel, tradidi tibi & filiis tuis pro officio sacerdotali legitima sempiterna. *Ibid. 18. 8.* Primitias autem, quas voverunt & obtulerint filii Israel, tibi dedi, & filiis tuis, ac filiabus tuis, iure perpetuo: qui mundus est in domo tua, vescetur eis: &c. *ib. v. 11.*

Hoc erit iudicium sacerdotum a populo, & ab his qui offerunt victimas: sive bovem, sive ovem immolaverint, dabunt sacerdoti armum ac ventericulum. *Deut. 18. 3.*

Ut liber a sollicitudine comparandi vitium possit vacare legi Dei.

Præcepit etiam (*Ezechias*) populo habitantium Jerusalem, ut darent partes sacerdotibus, & Levitis, ut possent vacare legi Domini. *2. Par. 31. 4.*

Sacerdotum Advantur.

Veniensque ad sacerdotes, & qui indicabunt tibi iudicii veritatem. Et facies quodcumque dixerint tibi, &c. *Deut. 17. 9.*

Qui autem superberit, nolens obedire sacerdotis imperio -- morietur homo ille, &c. *Ibid. v. 12.*

Et ad verbum eorum (*sacerdotum*) omne negotium -- iudicetur. *Ibid. 21. 5.*

Labia enim sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore ejus, quia Angelus Domini exercitum est. *Malach. 2. 7.*

Vos estis Presbyteri in populo Dei, & ex vobis pendet anima illorum. *Judith. 8. 21.*

Honora Deum ex tota anima tua, & honorifica sacerdotem -- Da illi partem -- primitiarum & purgationis. *Eccl. 7. 33.*

Et cum fuerit controversia, stabunt (*sacerdotes*) in iudiciis meis, & iudicabunt. *Ezech. 44. 24.*

Sacerdotum in populum benedictio.

At vero Melchisedech -- sacerdos Dei altissimi, benedixit ei Abraham. *Gen. 14. 19.*

Dixit Dominus ad Moysem: loquere Aaron & filiis ejus: Sic benedicetis filiis Israel & dicitis, &c. *Nam. 6. 23.*

Appropinquante autem jam praelio, stabit sacerdos ante aciem, & benedictio populo. *Deut. 20. 2.*

Accedente sacerdotem -- & benedicant in nomine Dei. *Ibid. 21. 5.*

Et benedixit Heli Elcana, & uxori ejus. *1. Reg. 2. 20.*

Factaque est grandis celebritas in Jerusalem &c. Surrexerunt autem sacerdotes atque Levitae benedicentes populo: & exaudita est vox eorum, pervenitque oratio in habitaculum sanctum caeli. *2. Par. 30. 26.*

Sacerdos homi Deum pie honorat.

Sacerdotes quoque qui accedunt ad Dominum: sanctificantur, ne percutiat eos. *Exod. 19. 22.*

Portabique Aaron iniquitates eorum, quae obtulerunt, & sanctificaverunt filii Israel, in cunctis numeribus & censuris suis. *Ibid. 28. 38.*

Facies & labrum aeneum cum basi sua ad lavandum -- Et missa aqua, lavabunt in eo Aaron, & filii ejus manus suas ac pedes, quando ingressuri sunt tabernaculum testimonii. *Ibid. 30. 18.*

Accede ad altare, & immola pro peccato tuo: offer holocaustum (*sic Moyles Aaron*) & de peccato pro te & pro populo. *Levit. 9. 7.*

Sanctificabor in his qui appropinquat mihi. *Ibid. 10. 3.*

Sancti erunt Deo suo, & non polluent nomen ejus: incensum enim Domini, & panes Dei sui offerunt, & ideo sancti erunt. *Ibid. 21. 6.*

Omnis homo qui accesserit de stirpe vestra ad ea quae consecrata sunt, & quae obtulerunt filii Israel Domino, in quo est immunditia, peribit coram Domino. *Ibid. 22. 3.*

Et suscitabo mihi sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum & animam meam faciet. *1. Reg. 2. 35.*

Pactum meum fuit cum eo vita & pacis: & dedi ei timorem, & timuit me, & a facie nominis mei pavit. *Malach. 2. 5.*

Omnes namque pontifex ex heminibus assumptus, pro hominibus constituitur in his, quae sunt ad Deum, ut offerat dona, & sacrificia pro peccatis. *Hebr. 5. 1.*

Honeste se gerit in vita.

Vinum, & omne quod inebriare potest, non bibetis tu & filii tui, quando intrabitis in tabernaculum testimonii, ne moriamini. *Lev. 10. 2*
Oportet ergo Episcopum irreprehensibilem esse --- sobriam &c. *1. Tim. 3. 2*
Oportet enim Episcopum sine crimine esse, sicut Dei dispensatorem: non superbum, non iracundum, non violentum, &c. *Tit. 1. 7*

Gesta.

Sacerdotes tui induantur iustitiam. *Psalm. 131. 9*
Mundamini, qui fertis vasa Domini. *Isa. 52. 11*
Et viduam, & repudiatam non accipient uxores, sed virgines de semine domus Israel. *Eszech. 44. 22*
Teiplum castum custodi. *1. Tim. 5. 22*
Juvenilia autem desideria fuge, sectare vero iustitiam, fidem, spem, caritatem, & pacem cum his qui invocant Dominum de corde puro. *2. Tim. 2. 22*

Proximum adificet verbo.

ET nunc fratres, quoniam vos estis presbyteri in populo Dei, & ex vobis pendet anima illorum, ad eloquium vestrum corda illorum erigite. *Judith. 8. 21*
Et populum meum docebant quid sit inter sanctum & pollutum, & inter mundum & im-mundum offendet ei. Et cum fuerit controversia, stabunt in iudiciis meis, & iudicabunt. *Eszech. 44. 23*

Labia enim sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore ejus: quia Angelus Domini exercituum est. *Malac. 2. 7*

Parati semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem de ea, quae in vobis est, spe, & fide. Sed cum modestia & timore, conscientiam habentes bonam: ut in eo quod detrahunt vobis, confundantur, qui calumniantur vestram bonam in Christo conversationem. *2. Petr. 3. 15*

Exempla.

Si nos existimet homo, ut ministros Christi, & dispensatores mysteriorum Dei. *1. Cor. 4. 1*
Nemini dantes ullam offensionem; ut non vituperetur ministerium nostrum: sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros; in multa patientia, &c. *2. Cor. 6. 3*
Nemo adolescentiam tuam contemnat: sed exemplum esto fidelium. *1. Tim. 4. 12*
In omnibus teiplum praebe exemplum bonorum operum. *Tit. 2. 7*

Sacerdos bonus ad officium vocatur & consecratur.

Applica quoque ad te Aaron fratrem tuum cum filiis suis de medio filiorum Israel, ut sacerdotio fungantur mihi. *Exod. 28. 1*
Aaron & filios ejus unges, sanctificabisque eos, ut sacerdotio fungantur mihi. *Ibid. 30. 30*
Applicabisque Aaron & filios ejus ad fores tabernaculi testimonii, & lotos aqua, indues sanctis vestibus, ut ministrent mihi, & unctio eorum in sacerdotium sempiternum proficiat. *Exod. 40. 13*
Cumque sanctificans aspersisset altare septem vicibus, unxit illud, & omnia vasa ejus, labrumque cum basi sua sanctificavit oleo. Quod fundens super caput Aaron, unxit eum: & consecravit. *Lev. 8. 12*
Quem cum immolasset Moyses, sumens de sanguine ejus (aristis immolati) tetigit extremam auncula dextrae Aaron, & pollicem manus ejus dextrae, similiter & pedis. *Ibid. v. 23*
De ostio quoque tabernaculi non exhibitis septem diebus --- septem enim diebus finitur consecratio. *Ibid. v. 33*

Homo de semine tuo, per familias, qui habuerit mecum, non offeret panem Deo suo. Nec accedet ad ministerium ejus: si cecus fuerit, si claudus --- si gibbus, si lipus, si --- Ego Dominus, qui sanctifico eos. *Ibid. 22. 17*

Et elegit sacerdotes sine macula, voluntatem habentes in lege Dei: & mandaverunt Sancta, & tulerunt lapides contraminationis in locum impudum. *1. Mach. 4. 42*

Hujus rei gratia reliquit te Creta, ut ea qua desunt corrigas, & constituas per civitates presbyteros, sicut & ego disposui tibi. *Tit. 1. 5*

Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo, tanquam Aaron. *Hebr. 5. 4*
Et cum constitissent illis per singulas ecclesias presbyteros --- commendaverunt eos Domino. *Act. 13. 22*

A leviti honoratur.

Mit igitur Joseph omnem terram Aegypti, vendentibus singulis possessiones suas pro magitudine famis. Subjectaque eam Pharaoni. Et cunctos populos ejus --- praeter terram sacerdotum, qua a rege tradita fuerat eis: quibus & statuta cibaria ex horreis publicis praebantur. *Gen. 47. 20*

Qui autem superbiert, nolens obedire sacerdotis imperio --- morietur. *Deut. 17. 12*

Presbytero humilia animam tuam. *Eccli. 4. 7*
In tota anima tua time Dominum, & sacerdotes illius sanctifica. In omni virtute tua dilige eum qui te fecit: & ministros ejus ne derelinquas. *Ibid. 7. 31*

Hono-

Honorifica sacerdotes --- da illis partem, sicut mandatum est tibi, primitiarum & purgationis. *Eccli. v. 33*

Qui bene praesunt presbyteri, duplici honore digni habeantur. *1. Tim. 5. 17*

A Deo remuneratur.

Omnes quoque primitias, quas offerunt filii Israel, ad sacerdotem pertinent: & quicquid in sanctuarium offertur a singulis, & traditur manibus sacerdotis, ipse erit. *Num. 5. 9*
Ecce dedi tibi custodiam primitiarum mearum. Omnia quae sanctificantur a filiis Israel, tradidi tibi & filiis tuis pro officio sacerdotali, legitima sempiterna. *Ibid. 18. 8*
In terra eorum nihil possidebitis, nec habebitis partem inter eos; ego pars & hereditas tua in medio filiorum Israel. *Ibid. v. 20*

Quam ob rem non habuit Levi partem, neque possessionem cum fratribus suis: quia ipse Dominus possessio ejus est. *Deut. 10. 9*

Non erit autem eis hereditas; ego hereditas eorum --- Victimam & pro peccato & pro delicto ipsi comedent; & omne votum in Israel ipsorum erit. Et primitiva omnium primogenitorum, & omnia libamenta ex omnibus quae offeruntur, sacerdotum erunt. *Eszech. 44. 28*

Si in viis meis ambulaveris, & custodiam meam custodieris: tu quoque iudicabis domum meam, & custodies atria mea, &c. *Zach. 3. 7*

Sacerdos malus ambitione se ingerit.

Arreptis Nadab & Abiu filii Aaron thuribus, posuerunt ignem, & incensum desuper, offerentes coram Domino ignem alienum: quod eis preceptum non erat. Egredisusque ignis a Domino devoravit eos, & mortui sunt coram Domino. *Lev. 10. 1*

Homo quilibet de domo Israel, si occiderit hominem aut ovem, sive capram, in castris vel extra castra, & non obtulerit ad ostium tabernaculi oblationem Domino, sanguinis reus erit --- ideo sacerdoti offerre debent filii Israel hostias suas. *Ibid. 17. 3*

Corde ambitionis cum suis interit. Num. 16. 31

Refer virgam Aaron in tabernaculum testimonii, ut servetur ibi in signum rebellionis filiorum Israel, & quiescant querelae eorum a me, ne moriantur. *Ibid. 17. 10*